Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Panneau acier compact 22H300
Prix catalogue
À partir de
131,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Haut. : 300 mm
Prof. : 106 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Puiss. Larg. Prix
1072296 KMP223000450 474 W 450 mm 85,48€ HT
1072297 KMP223000600 632 W 600 mm 106,36€ HT
1072298 KMP223000750 790 W 750 mm 133,76€ HT
1072299 KMP223000900 948 W 900 mm 154,64€ HT
1072300 KMP223001050 1106 W 1050 mm 180,09€ HT
1072301 KMP223001200 1264 W 1200 mm 206,19€ HT
1072302 KMP223001350 1422 W 1350 mm 223,16€ HT
1072303 KMP223001500 1580 W 1500 mm 251,87€ HT
D
ate : 23/11/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Puiss. Larg. Prix
1072304 KMP223001650 1737 W 1650 mm 276,01€ HT
1072305 KMP223001800 1895 W 1800 mm 302,11€ HT
1072306 KMP223001950 2053 W 1950 mm 326,25€ HT
1072308 KMP223002250 2369 W 2250 mm 377,15€ HT
1072309 KMP223002400 2527 W 2400 mm 401,94€ HT
1072310 KMP223002550 2685 W 2550 mm 426,74€ HT
1072311 KMP223002700 2843 W 2700 mm 451,53€ HT
1072312 KMP223003000 3159 W 3000 mm 502,43€ HT
D
ate : 23/11/2024 - P
age 2/2